ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 4/2022

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2022 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 4/2022 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 01/4: Dự Hội nghị làm việc với Công ty CPTPXK Đồng Giao.

Ngày 02/4: Dự khai mạc lễ hội Đền Mẫu Thượng Sa Pa năm 2022.

Ngày 05/4:

- Giao ban khối nội chính quý I năm 2022.

- Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

Ngày 08/4:.Giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày 11/4: Dự Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 12/4: Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Cho ý kiến:

- Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy về diễn tập khu vực phòng thủ

huyện.

- Kế hoạch lãnh đạo đại hội công đoàn cấp cơ sở và Đại hội Công đoàn

huyện Tam Đường nhiệm kỳ 2023 - 2028.

- Quyết định ban hành quy trình giải quyết khiếu nại kỷ luật Đảng của Ban

Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

- Thông báo kết luận các cuộc kiểm tra của cấp ủy theo kế hoạch.

- Quy định và kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác quy

hoạch cán bộ.

- Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

Ngày 14 - 16/4: Dự và chỉ đạo Tuần Văn hóa – Du lịch huyện năm 2022.

Ngày 15/4: Dự Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết của Bộ

Chính trị về phương hướng phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an

ninh và trung du miền núi Bắc Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Ngày 18/4: Dự và chỉ đạo họp UBND huyện.

2

Ngày 20/4: Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

Ngày 22/4: Dự và chỉ đạo Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động HĐND

hai cấp huyện – xã lần thứ 2 tại xã Sơn Bình.

Ngày 26/4: Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với Ban Thường vụ Đảng

ủy và Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới xã Nà Tăm về thực hiện các tiêu chí

xây dựng nông thôn mới.

Ngày 27/4:

- Dự Họp Thường trực HĐND huyện.

- Giao ban cấp ủy 2 cấp huyện – xã tại xã Nùng Nàng.

Ngày 28/4: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Định kỳ hàng tuần

họp giao ban Ban Chỉ đạo phòng chống bệnh dịch Covid-19 tỉnh, huyện. Tùy tình

hình cụ thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2022-04-04T10:44:17+0700

		2022-04-05T09:11:14+0700

		2022-04-05T09:11:14+0700

		2022-04-05T09:11:14+0700

		2022-04-05T09:11:14+0700